[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 048/2020
                   Cordisburgo, 25 de Agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., as devidas providências para a execução de reparos no quebra mola, situado na Rua Professora Albertina Diniz Maciel, Bairro da Paz, em frente o Centro Espírita Bezerra de Menezes.

Os moradores solicitam providências, pois o quebra mola está danificado permitindo assim, que os motoristas transitam em alta velocidade, colocando em risco a segurança dos transeuntes, principalmente crianças e idosos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1